
Buszeiten der GS Burgebrach 
 

Schuljahr 2023/24 (ab dem 16.10.23) 
 

Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Buszeiten bis zu 

plus/minus 10 Minuten abweichen können! 
 

Unterrichtsbeginn: 7.30 Uhr 
 

Linie 4 
(Spörlein) 

 Abfahrt  

 Treppendorf 6.50 Uhr  

 Oberköst 6.45 Uhr  

 Hirschbrunn 6.48 Uhr  

 Küstersgreuth 6.50 Uhr  

 Tempelsgreuth 6.52 Uhr  

 Unterneuses 6.56 Uhr  
 

 

Linie 2 
(Spörlein) 

 Abfahrt  

 Stappenbach 7.00 Uhr  

 Unterharnsbach 7.03 Uhr  

 Oberharnsbach 7.05 Uhr  

 Failshof 7.07 Uhr  

 Grasmannsdorf 7.10 Uhr  
 

 

Linie 3 
(Spörlein) 

 Abfahrt  

 Steigerwaldklinik 6.52 Uhr  

 Schönbornstraße 6.54 Uhr  
 

 

Linie Burg-

windheim 
(Dorn) 

 Abfahrt  

 Burgwindheim 6.45 Uhr  

 Mönchherrnsdorf 6.50 Uhr  

 Wolfsbach 6.52 Uhr  

 Mönchsambach 6.55 Uhr  

 Dippach 6.58 Uhr  

 Dürrhof 7.00 Uhr  

 Manndorf 7.01 Uhr  

 Krumbach 7.01 Uhr  

 Vollmannsdorf 7.02 Uhr  

 Klemmenhof 7.02 Uhr  

 Schatzenhof 7.03 Uhr  
 



Unterrichtsbeginn: 8.15 Uhr 
 

 

Linie 2 
(Spörlein) 

 Abfahrt  

 Oberköst 7.22 Uhr  

 Hirschbrunn 7.27 Uhr  

 Küstersgreuth 7.29 Uhr  

 Tempelsgreuth 7.34 Uhr  

 Unterneuses 7.40 Uhr  

 
 

Linie Burg-

windheim 
(Dorn) 

 Abfahrt  

 Burgwindheim 7.40 Uhr  

 Mönchherrnsdorf 7.45 Uhr  

 Mönchsambach 7.47 Uhr  

 Dippach 7.50 Uhr  

 Dürrhof 7.52 Uhr  

 
 

Linie Ebrach 

(Spörlein) 

 Abfahrt  

 Krumbach 7.54 Uhr  

 Wolfsbach 7.55 Uhr  

 Manndorf 7.59 Uhr  

 Vollmannsdorf 8.00 Uhr  

 Klemmenhof 8.01 Uhr  

 Schatzenhof 8.02 Uhr  

 Lidl   

 

 

Linie 2 
(Spörlein) 

 Abfahrt  

 Stappenbach 7.50 Uhr  

 Unterharnsbach 7.53 Uhr  

 Oberharnsbach 7.55 Uhr  

 Failshof 7.57 Uhr  

 Grasmannsdorf 8.00 Uhr  

 
 

Linie 3 

(Spörlein) 

 Abfahrt  

 Schönbornstraße 7.45 Uhr  

 Steigerwaldklinik 7.50 Uhr  

 Treppendorf 7.55 Uhr  



 
Unterrichtsende: 11.45 Uhr 
 

 

Linie 4 

(Spörlein) 

 Ankunft  

 Im Knöckel 11.50 Uhr  

 Steigerwaldklinik 11.52 Uhr  

 Oberköst 12.00 Uhr  

 Hirschbrunn 12.03 Uhr  

 Küstersgreuth 12.05 Uhr  

 Tempelsgreuth 12.07 Uhr  

 Unterneuses 12.10 Uhr  

 Stappenbach 12.14 Uhr  

 Unterharnsbach 12.18 Uhr  

 Oberharnsbach 12.20 Uhr  

 Failshof 12.22 Uhr  

 Grasmannsdorf 12.25 Uhr  

 

 
 
 

 

Linie Grund 
(Spörlein) 

 Ankunft  

 Schatzenhof 11.50 Uhr  

 Klemmenhof 11.51 Uhr  

 Vollmannsdorf 11.52 Uhr  

 Krumbach 11.54 Uhr  

 Manndorf 11.56 Uhr  

 Dürrhof 11.58 Uhr  

 Dippach 12.00 Uhr  

 Treppendorf 12.00 Uhr  

 Mönchsambach 12.08 Uhr  

 Wolfsbach 12.12 Uhr  

 Mönchherrnsdorf ---  

 

 Burgwindheim ---  

 

 
 

 

 
 

 
 

 



Unterrichtsende: 12.30 Uhr 
 

 

Linie 4 
(Spörlein) 

 Ankunft  

 Im Knöckel 12.40 Uhr  

 Steigerwaldklinik 12.42 Uhr  

 Treppendorf 12.45 Uhr  

 Oberköst 12.48 Uhr  

 Hirschbrunn 12.50 Uhr  

 Küstersgreuth 12.52 Uhr  

 Tempelsgreuth 12.53 Uhr  

 
 

Linie 3 

(Spörlein) 

 Ankunft  

    

 Unterneuses 12.55 Uhr  

 
 

Linie Burg-

windheim 
(Dorn) 

 Ankunft  

 Dürrhof 12.37 Uhr  

 Dippach 12.40 Uhr  

 Mönchsambach 12.42 Uhr  

 Mönchherrnsdorf 12.45 Uhr  

 Burgwindheim 12.50 Uhr  

 
 

Linie Grund 
(Spörlein) 

 Ankunft  

 Schatzenhof 12.39 Uhr  

 Klemmenhof 12.41 Uhr  

 Vollmannsdorf 12.42 Uhr  

 Krumbach 12.43 Uhr  

 Manndorf 12.44 Uhr  

 Wolfsbach 12.46 Uhr  

 
 

Linie 2 
(Spörlein) 

 Ankunft  

 Grasmannsdorf 12.40 Uhr  

 Failshof 12.43 Uhr  

 Oberharnsbach 12.46 Uhr  

 Unterharnsbach 12.51 Uhr  

 Stappenbach 12.55 Uhr  

 


